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PROTOKÓŁ NR LX/2023 

Z SESJI RADY DZIELNICY X 

SWOSZOWICE  

6 czerwca 2023 roku 
(siedziba Rady Dzielnicy X Swoszowice, ul. Inicjatywy Lokalnej 5) 

godz. 18:30 – 19:05 
 

 

Ad. 1 Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

Pan Przewodniczący Tadeusz Murzyn o godzinie 18:30 otworzył obrady LX sesji Rady 

Dzielnicy X Swoszowice. 

Na sali obrad obecnych było 19 członków Rady. 

Nieobecny: p. Wojciech Liszka, p. Maciej Nazimek. 

 

Następnie Pan Przewodniczący przystąpił do procedowania poniższego punktu. 

Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad LX sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

 

Pan Przewodniczący poinformował obecnych, że wpłynęły wnioski na podstawie § 29 ust. 1 

Statutu o odstąpienie od wymogu określonego w § 27 ust. 3 i ust. 5 Statutu (czyli obowiązku 

przedłożenia projektów uchwał Przewodniczącemu w terminie co najmniej 8 dni przed sesją 

oraz zamieszczenia na stronie internetowej Dzielnicy oraz na tablicy ogłoszeń Dzielnicy). 

Następnie poddał je pod głosowanie, celem wprowadzenia do porządku obrad poniższych 

projektów uchwał. 

 

Projekt Grupy Radnych 

Druk 540 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2023 

 

Głosowanie: 19-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych 

Druk 541 

w sprawie wydania opinii dot. włączenia nieruchomości położonych na terenie Dzielnicy 

X do sieci kanalizacji sanitarnej w ramach Programu inwestycyjnego dla dzielnic 

Krakowa pn.: „Budowa Infrastruktury Sanitarnej (BIS)”. 

 

Głosowanie: 19-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Wobec braku kolejnych wniosków do projektu porządku obrad zgodnie z § 18 ust. 6 Statutu 

projekt porządku obrad, wraz z wprowadzonymi zmianami został przyjęty, w następującym 

kształcie: 
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Porządek obrad 

LX sesji   

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

6.06.2023 r. 

 

1. Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

2. Przedstawienie porządku obrad LIX sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

3. Przyjęcie protokołu z LVIII sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

4. Projekty uchwał Rady. 

Druk 540 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

X Swoszowice na rok 2023. 

/projekt Grupy Radnych/ 

Druk 541 

w sprawie wydania opinii dot. włączenia nieruchomości położonych na terenie 

Dzielnicy X do sieci kanalizacji sanitarnej w ramach Programu inwestycyjnego dla 

dzielnic Krakowa pn.: „Budowa Infrastruktury Sanitarnej (BIS)”. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

 

5. Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

6. Oświadczenia i komunikaty. 

Następnie prowadzący obrady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z LIX sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma jakieś uwagi do protokołu z sesji Rady Dzielnicy X 

Swoszowice. 

Nikt się nie zgłosił. Wobec braku uwag protokół z LIX sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice 

został przyjęty. 

 

Następnie prowadzący obrady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 4 Projekty uchwał Rady.  

Jako pierwszy rozpoczęto procedować projekt uchwały Grupy Radnych. 

 

Druk 540 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2023 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Agnieszce Pogodzie-Tocie projektodawcy. 

 

Pani Agnieszka Pogoda-Tota przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji 

poddano niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Uchwała nr LX/526/2023 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej i ds. 

Obiektów Zabytkowych 
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Druk 541 

w sprawie wydania opinii dot. włączenia nieruchomości położonych na terenie Dzielnicy 

X do sieci kanalizacji sanitarnej w ramach Programu inwestycyjnego dla dzielnic 

Krakowa pn.: „Budowa Infrastruktury Sanitarnej (BIS)”. 

 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Grzegorzowi Dmytrzakowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Grzegorz Dmytrzak przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji 

poddano niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 19-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr LX/527/2023 została podjęta. 

 

Następnie prowadzący obrady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 5 Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

Pan Przewodniczący poinformował o urlopie pracownika biura i zapewnionym w tym czasie 

zastępstwie. 

Następnie Pan Przewodniczący wspomniał o podjętej uchwale RMK w sprawie wyborów do 

Rad Dzielnic. Zaznaczył, że cały terminarz ogłoszony przez Komisarza Wyborczego jest 

dostępny na BIP i zostanie rozesłany do Radnych. Wydział Geodezji przygotował również 

podział dzielnic na okręgi wyborcze, który należy zaopiniować i zgłosić ewentualne zmiany. 

 

Następnie prowadzący obrady przeszedł do ostatniego punktu porządku obrad. 

Ad. 6 Oświadczenia i komunikaty. 

Pan Przewodniczący pogratulował Panią Radnym z os. Opatkowice zorganizowania 

wspaniałego pikniku, a także Panu Rafałowi Oświęcimce za przygotowanie kolejnej edycji 

Biegu Swoszowickiego. Ponadto podziękował Radnym zaangażowanym w Dni Otwarte 

Magistratu, którzy reprezentowali Dzielnicę X.  

Następnie Pan Andrzej Balicki przypomniał o krótkim terminie na podjęcie uchwały o 

ostatecznym rozdysponowaniu środków na rok 2024 po otrzymaniu opinii jednostek 

miejskich.  

Kolejno Pani Angelika Kuczaj podziękowała radnym obecnym na Pikniku w Opatkowicach.  

Natomiast Pan Rafał Oświęcimka dołączył się do gratulacji i podziękowań za udział radnych 

w Biegu Swoszowickim oraz Dniu Otwartym Magistratu.  

Pani Angelika Kuczaj przekazała wszystkim książkę autorstwa Ks. Józefa Stopki o historii 

Opatkowic i okolicach. 

 

Po zakończeniu komunikatów Pan Przewodniczący zakończył sesję słowami „Zamykam LX 

sesję Rady Dzielnicy X Swoszowice” zwołaną na 6 czerwca 2023 r. na godz. 18.30. 

Koniec sesji godzina 19:05. 

 

Protokolantka:                                                              Prowadzący obrady: 

Gabriela Chochowska               Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy X Swoszowice 

       

     Tadeusz Murzyn 


